ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17  июня  2024 года

	№
	102/437-5

	г. Бологое

Об уполномоченном по составлению протоколов об административных правонарушениях в территориальной избирательной комиссии Бологовского района состава 2021-2026 гг.
В соответствии с п. 9 ст.26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  п. 10 ст. 22  Избирательного кодекса Тверской области, с ч. 5 ст. 28.3 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Назначить уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях в территориальной избирательной комиссии Бологовского района состава 2021-2026 гг. Осипова Дмитрия Сергеевича, Семенову Елену Анатольевну членов территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса.
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 25 мая  2021 года  № 2/8-5  «Об уполномоченном по составлению протоколов об административных правонарушениях в территориальной избирательной комиссии Бологовского района состава 2021-2026 гг.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной   комиссии  территориальной   избирательной комиссии  Бологовского района в   сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	   А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова